
Mähwerk Messerantrieb 29.10.2018



Mähwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2017 -> 71343 1

2 27507 -> 71205 1

3 2235 SCHEIBE A 6.4 1

4 2244 -> 71052 1

5 5232 -> 71201 1

6 5334 -> 37997 1

7 5347 SCHRAUBE M8X25 1

8 5411 SCHEIBE 1

9 5602 RING TRUARC 1

11 7330 RING 1

12 7334 -> 71413 1

14 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

15 9017 MUTTER HM10 DI 1

16 9061 SCHRAUBE 8X30 1

17 9071 SCHRAUBE M8X20 1

18 9166 SCHEIBE 15X24X2 1

19 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1

20 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1

21 20602 KEIL 5X5X25 1

22 21525 STOPMUTTER HM4 1

23 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1

24 21608 SCHRAUBE M6X16 1

25 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

26 22456 SCHRAUBE 6X40 1

27 39084 SCHLAUCH KOPPER1/2" 1

28 25112 KUGELLAGER 6202 1

29 25126 SPANNARM BOLZEN 1

30 25425 AUSGLEICHSFEDER 1

31 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1

32 25711 FUEHRUNGLAGER 1

33 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1

34 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1

35 28020 WELLENLAGERHÜLZE 1



Mähwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

36 28040 ANSCHLAG HÖHENVERST 1

37 28047 KUGELGELENK M10 1

38 28062 MESSERWELLE 1

39 28070 BÜCHSE 15/17/20 1

40 28075 FEDERSTECKER &KETTE 1

41 28076 SPANNFEDER 1

42 39469 AUSWURF KANAL 1

43 28113 ZWISCHENBOLZEN 1

44 28118 GRIFF 1

45 28119 STEUERGESTÄNGE 1

46 28123 ROLLE 1

47 28171 WELLENLAGER 1

48 28208 ACHSE 1

49 28230 SCHAUKLAPPE 1

50 28231 ACHSE 1

51 28233 BLECHSCHARNIER 1

52 28238 MESSERSCHEIBE 1

53 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1

54 28284 RIEMEN FUEHRER 1

55 28288 SCHAUKLAPPEGRIFF 1

56 28315 ACHSE VORDERROLLE 1

57 28316 ACHSE HINTERROLLE 1

58 28386 DEFLEKTOR FÜHRUNG 1

59 28391 SCHEIBE D.190/D.206 1

60 28405 HAUBE NACKT 1

61 28410 -> 50870 1

62 28411 SPANNERGABEL 1

63 28419 VORD.SCHWINGGABEL 1

64 28420 MESSERFLANSCH 1

65 28429 HÖHENVERST.HEBEL 1

66 28448 ANSCHLAG 1

67 28489 MESSERFLÜGEL KIT 1

68 28530 SCHUTZSCHEIBE 1



Mähwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

69 28720 VOR.LINKS.HALTERUNG 1

70 28721 VOR.RECHT.HALTERUNG 1

71 28722 HINTERE HALTERUNG 1

72 28729 RIEMEN 1207 MM 1

73 37072 SCHRAUBE HC M4-20 1

74 37073 MUTTER 1

75 37074 VERSCHLUSSSCHNALLE 1

76 37085 KLAMMERHAKEN 1

77 37487 RECHTER SCHUTZ 1

78 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1

79 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1

80 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1

81 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1

82 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1

83 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1

84 37561 MUTTER M5,10 1

85 37618 HINTERER ARM 1

86 37665 SCHEIBE 1

87 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

88 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1

89 71039 SEEGERING 35X1.5 1

90 71047 SEEGERING 15X1 1

91 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

92 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

93 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1

94 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1

95 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

96 71327 NIETE 4X21 1

98 71361 SCHRAUB.RL X  M6X16 1

99 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1

100 MZ80 MESSER FÜR 80 CM 1

101 37308 RECHTER SCHUTZ 1

102 37486 LINKER SCHUTZ 1



Mähwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

103 28504 SCHUTZBLECH 1

104 28791 MESSERFLÜGEL KIT80P 1

105 MZ80P MESSER FÜR HYDRO 80 1

106 50619 SCHAUKLAPPE 1

107 1559 RING TRUARC 10 1

108 50634 SCHLIESSKNOPF 1

109 50672 SCHAUKLAP.BEFESTIGG 1

110 28762 DICHTUNG 10,77X2,6 1

111 51548 LÜFTERRAD KPLT 1



Schutz Mobile Elemente 29.10.2018



Schutz Mobile Elemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2235 SCHEIBE A 6.4 1

2 5232 -> 71201 1

3 21608 SCHRAUBE M6X16 1

4 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1

5 37308 RECHTER SCHUTZ 1

6 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1

7 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1

8 37486 LINKER SCHUTZ 1

9 37487 RECHTER SCHUTZ 1

10 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1

11 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1

12 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1

13 37550 MOB.ELEM.NORM.KIT 1

14 37551 MOB.ELEM.NORM.KIT.K 1



Anti-Scalp 29.10.2018



Anti-Scalp 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2021 -> 71205 1

2 7335 SCHEIBE A 8,4 1

3 9017 MUTTER HM10 DI 1

4 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

5 9166 SCHEIBE 15X24X2 1

6 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

7 28333 ROLLERBÜCHSE 1

8 28437 ROLLENGABEL 1

9 28742 ROLLE 1

10 28747 ANTI-SCALP HALTERG 1

11 71005 FEDERSTECKER 1

12 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

13 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

14 71228 BETA SPLINTE 4 1



MU80N 29.10.2018



MU80N 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 37561 MUTTER M5,10 1

2 2017 -> 71343 1

3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

4 28420 MESSERFLANSCH 1

5 35936 MULCHING STOPFEN 1

6 36152 KNOPF 1

7 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

8 MZ80M MESSER FÜR MU80 1



Fahrantrieb Messerkupplung 29.10.2018



Fahrantrieb Messerkupplung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1607 -> 37561 1

2 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1

3 2233 -> 71049 1

4 5604 SCHEIBE LL 6N 1

5 7335 SCHEIBE A 8,4 1

6 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

7 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

8 21114 SCHRAUBE 8X40 1

9 21256 SEEGERING 32X1,2 1

10 21270 SCHEIBE 6,4 1

11 21608 SCHRAUBE M6X16 1

12 22456 SCHRAUBE 6X40 1

13 25176 SCHUTZKAPPE 1

14 25511 FEDER 1

15 25711 FUEHRUNGLAGER 1

16 27507 -> 71205 1

17 28076 SPANNFEDER 1

18 28100 BREMSEHEBELGRIFF 1

19 28131 VORWÄRTSPEDAL 1

20 28139 RÜCKWERTSPEDAL 1

21 28167 VORWÄRTSPEDALVERKL. 1

22 28186 HINTERRAD GRÜN S/N 1

23 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1

24 28234 KUGELGELENK M8 1

25 28351 REIFEN SO/NAT 1

26 28355 HINTERESRAD GRÜN S 1

27 28509 PARKBREMSE ROHR 1

28 28512 PARKBREMSE HEBEL 1

29 28516 VORWÄRTS GESTÄNGE 1

30 51189 RIEMEN SPANNER 1

31 28526 -> 52175 1

32 28527 -> 52174 1

33 28534 SCHELLE 16-27 1



Fahrantrieb Messerkupplung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 28555 BÜCHSE 12/14/15 1

35 28556 PEDALENGESTÄNGE 1

36 28563 PLATTE 1

37 28564 RÜCK.PEDALE.STANGE 1

38 28566 VOR.PEDALEPLEUELSTA 1

39 28605 ÜBERTRAGUNGSHEBEL 1

40 35141 SPANNROLLE 1

41 35576 MESSERKUPPLG TG105 1

42 36382 STOPFEN 175 1

43 36569 AUSGLEICHBEHÄLTER 1

44 37059 BÜCHSE JFM 141822 1

45 37352 ACHSE 1

46 37362 HALTERUNG 1

47 37363 SPANNER KOMPLETT 1

48 37369 SCHEIBE A DP110 1

49 37397 BY PASS PLEUEL 1

50 37437 RIEMEN A LP 1050 1

51 37505 BY PASS ACHSE 1

52 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

53 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

54 39680 DÄMPFER 1

55 39681 GELENK 1

56 39777 ANSCHLAG HÖH 1

57 39923 SCHLAUCH 1

58 39940 GETRIEBE HG T3-BDJF 1

59 41060 KUPPLG RÜCKHOLFEDER 1

60 50764 -> 71201 1

61 50987 BREMS HAKEN T3 1

62 71007 KEIL 6,35 X 6,35 X 1

63 71018 SPLINTE V 3,2 X 18 1

64 71047 SEEGERING 15X1 1

65 71075 SCHEIBE 1

66 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1



Fahrantrieb Messerkupplung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 71124 SECHSKANT. HM8X100 1

68 71159 SCHEIBE 1

69 71169 STIFT 8X32 1

70 71208 SECHSKANTS.H7/16"20 1

71 71223 SCHRAUBE M8X50 1

72 71233 -> 71231 1

73 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1

74 71308 STOPMUTTER M5 1

75 71336 SCHEIBE 13X20X2 1

76 71418 KEIL 4,76X4,76X75 1



Motor - Tank - Gashebel 29.10.2018



Motor - Tank - Gashebel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1

2 1607 -> 37561 1

3 2233 -> 71049 1

4 2244 -> 71052 1

5 5232 -> 71201 1

6 5488 MUTTER HM 4.8 1

7 15261 AUSPUFFS DICHTUNG 1

8 15848 FEDERRING 1

9 15849 MUTTER 1

10 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

11 27507 -> 71205 1

12 28052 QUERTRÄGER BENZINTA 1

13 28055 TANKUHR 1

14 28323 RING 1

15 28324 BENZINHAHN 1

16 28534 SCHELLE 16-27 1

17 28703 SCHLAUCH HG 710 1

18 30165 SCHELLE DIA.20 1

19 37809 KRAFTSTOFF TANK 1

20 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

21 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

22 38000 SCHLAUCH 1

23 38127 GAS HEBEL 1

24 38130 SCHRAUBE M4X12,4.6 1

25 38273 CLIP DIAM 12 1

26 38403 MOTOR KAWA FS481V 1

27 38447 HALTERUNG 1

28 39194 BENZIN SCHLAUCH 1

29 39273 TANK SCHAUM 1

30 39435 -> 51591 + 51593 1

31 39510 AUSPUFF HALTERUNG 1

32 39730 LUFTKANAL 1

33 39921 SCHRAUBE 1



Motor - Tank - Gashebel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 50021 DROSSELGESTÄNGE KIT 1

35 50854 HITZESCHUTZ 1

36 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

37 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

38 71454 SCHR.HUNC 3/8"1"1/4 1

39 71459 MUTTER 1

40 39764 PLATTE 1



Lenkung Sitz Vorderrad 29.10.2018



Lenkung Sitz Vorderrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1513 SEEGERING 15 1

2 27507 -> 71205 1

3 2021 -> 71205 1

4 50764 -> 71201 1

5 50071 SCHRAUBE 1

6 29923 HOBELKNAUF 1

7 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1

8 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

9 7335 SCHEIBE A 8,4 1

10 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

11 9017 MUTTER HM10 DI 1

12 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

13 20606 KEIL 5X5X20 1

14 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1

15 22456 SCHRAUBE 6X40 1

16 25176 SCHUTZKAPPE 1

17 25301 SCHMIERNIPPEL 1

18 25616 KUGELLAGER 1

19 25711 FUEHRUNGLAGER 1

20 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1

21 35412 WELLENLAGER 1

22 39638 BÜCHSE 1

23 38826 HALTERUNG 1

24 28047 KUGELGELENK M10 1

25 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

26 28110 SCHUTZBALG 1

27 28111 BÜCHSE 1

28 28112 SITZFEDER 1

29 28137 FÜHRUNGSZAPFEN 1

30 28206 VERRIEGLUNGSFEDER 1

31 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1

32 28296 BÜCHSE 1

33 28718 SPURGELENK LINKS 1



Lenkung Sitz Vorderrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 28719 SPURGELENK RECHTS 1

35 38852 VORDERACHSE 1

36 28679 LENKSÄULE 1

37 28733 VORDERREIFEN 1

38 38789 RAD 1

39 38813 FELGE VOR 3,5X6 GRÜ 1

40 28536 LENKSTANGE 1

41 38859 LAGERUNG 1

42 38853 KRANZ 1

43 71288 SCHAUBE HM6X60 8.8 1

44 29900 LENKER 1

45 29978 LENKRAD STOPFEN 1

46 36842 LENKSÄULEROHR KPL G 1

47 37289 HAKEN 1

48 37810 SITZ WINKEL RECHTS 1

49 37811 SITZ WINKEL LINKS 1

50 37812 SITZ HALTERUNG 1

51 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

52 38056 SITZ VERRIEGELUNG 1

53 32127 -> 30691 1

54 37079 VERLÄNG.SCHIENE 1

55 30714 LINKE SCHIENE 1

56 71355 SCHRAUBE M6X10 1

57 39589 LENKUNGSANSCHLAG 1

58 50013 SITZ BLECK MKM 1

59 50096 SCHUTZ 1

60 50097 GUMMI BEFES 1

61 38860 ACHSE 1

62 71118 SCHRAUBE M8X35 1



Verkleidung - Rahmen 29.10.2018



Verkleidung - Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1607 -> 37561 1

2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

3 6178 CLIPSMUTTER 1

4 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

5 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1

6 9017 MUTTER HM10 DI 1

7 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

8 21436 CLIPSMUTTER 1

9 28052 QUERTRÄGER BENZINTA 1

10 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

11 39230 1/4 UMDREH.SCHRAUBE 1

13 28239 AUFZIEHKLEMME 1

14 5334 -> 37997 1

15 29783 GUMMI-ANSCHLAG 1

16 36716 FUSSBODEN 1

17 36717 SCHALTTAFFEL 1

18 36719 KONSOLE 1

19 36721 RAHMEN DIA.60 GRÜN 1

20 36722 KONSOLE VERKL.WEISS 1

21 36723 HINTERE ABDECK.WEIS 1

22 36724 VORD.ABDECK.WEISS 1

23 36473 R.VERKLEIDG SCHWARZ 1

24 36474 L.VERKLEIDG SCHWARZ 1

25 36842 LENKSÄULEROHR KPL G 1

27 37339 HALTERUNG 1

28 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1

29 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1

30 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1

31 37536 AUSPUFF SCHUTZ 1

32 39517 RAHMEN 1

33 37796 BÜCHSE LG 29.7 1

34 37797 BÜCHSE LG 20 1

35 37798 BÜCHSE LG 13 1



Verkleidung - Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

36 37836 SCHRAUBE ST4.8-32,C 1

37 37837 SCHRAUBE ST4.8-45,C 1

38 37901 SCHRAUBE ST4.8-38,C 1

39 38044 KORB ABDECKUNG WEIS 1

40 38071 GESTÄNGE 1

41 38408 SCHRAUBE HM6-16 8,8 1

42 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

43 71106 -> 37997 1

44 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

45 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1

46 71277 SCHRAUBE  60X12 1

47 71355 SCHRAUBE M6X10 1

49 37328 LENKUNG VERKL.SCHW. 1

50 71459 MUTTER 1

51 28242 SCHUTZBALG 1

52 38422 VERSTÄRKUNGSPLATTE 1

53 36473 R.VERKLEIDG SCHWARZ 1

54 36474 L.VERKLEIDG SCHWARZ 1

55 36714 LENKUNG VERKL.SCHW. 1



Korb 29.10.2018



Korb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 9017 MUTTER HM10 DI 1

2 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

3 22456 SCHRAUBE 6X40 1

4 25711 FUEHRUNGLAGER 1

5 25886 KLEMME 17/20 1

6 27507 -> 71205 1

7 28047 KUGELGELENK M10 1

8 28068 KORBBÜRSTE 1

9 28070 BÜCHSE 15/17/20 1

10 28082 KORBDREHZAPFEN 1

11 28087 KORBGEWEBE 1

12 28095 KORBBODEN 1

13 28118 GRIFF 1

14 28130 -> 51458 1

15 28137 FÜHRUNGSZAPFEN 1

16 28168 STANGE 1

17 28254 SCHUTZHÜLLE 690MM 1

18 28362 PLATTEVERSTÄRCK.96 1

19 28408 KORBRAHMEN 1

20 28409 HEBEL 1

21 28568 KANAL FÜHRUNG 1

22 37621 BEFESTIGG VERKLEID. 1

23 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1

24 50764 -> 71201 1

25 50790 Nouvelle pièce 1

26 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1

27 71228 BETA SPLINTE 4 1

28 71241 NIETE 4,8X10,5 1



Elektrische Teile 29.10.2018



Elektrische Teile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 50764 -> 71201 1

2 1607 -> 37561 1

3 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

4 5071 SCHRAUBE HM5X20 1

5 5399 SCHRAUBE M5X40 1

6 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1

7 20563 SCHRAUBE 5X12 1

8 20564 SCHEIBE 5,5 1

9 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

10 25828 SICHERUNG 25A 12V 1

11 28015 BATTERIEWÄRMESCHUTZ 1

12 28063 -> 52494 1

13 28159 SCHALTER 1

14 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1

15 28326 -> 52101 1

16 28382 VERZIERT.ZÜNDSCHLOS 1

17 28384 ZÜNDSCHLOSS 1

18 28388 ZÜNDSCHLÜSSEL 1

19 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1

20 28582 SICHERUNGSTRÄGER 1

21 28594 LASCHE 1

22 29257 KONTAKTSCHALTER 1

23 29789 KABELSTOPFBÜCHSE 1

24 35213 SCHALTER BEFESTIGG 1

25 35675 BATTERI.BEFESTIGUNG 1

26 50188 -> 51760 1

27 42019 BÜCHSE 12X8,2X19 1

28 50083 SITZ SCHAL.HALTER. 1

29 71236 FLÜGELSCH.M6X12 1

30 28209 HUPE 1

31 28210 BUZZER SCHALTER 1

32 28211 HALTERUNG BUZZERSCH 1

33 28073 KORBSCHALTER PLÄTTC 1



Elektrische Teile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 28081 KLAMMER 12,8MM 1

35 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1

36 29253 -> 52497 1

37 29261 -> 52495 1

38 28743 HINTERER STOPFEN 1

39 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

40 37198 LICHT HALTERUNG 1

41 28689 LAMPE 1

42 28744 GLÜHBIRNE 1

43 71001 MUTTER 1/4" 1

44 32211 -> 51640 1

45 38459 TACHO.STÖRSCHUTZ 1



Aufkleber 29.10.2018



Aufkleber 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 13021 AUFKLEBER WARNUNG 1

2 13062 AUFKLEBER MÄHWERK 1

3 13086 AUFKLEBER ETESIA 1

4 35866 BLINKLEUCHTE AUFKL. 1

5 38052 AUFKLEBER 1

6 38054 AUFKLEBER 1

7 37828 AUFKLEBER MKHEC 1

8 38250 KONS.AUFKLEB.MBHE2 1

9 38352 AUFKLEB.KONS.MHHP2 1

10 38253 KONS.AUFKLEB. MHHE2 1

11 38254 AUFKLEB.KONS. MKHP2 1

12 38271 AUFKLEB.KONS. MKHE2 1

13 36860 KONSOL.AUFKL.MKHPG2 1



Aufkleber 29.10.2018



Aufkleber 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 13086 AUFKLEBER ETESIA 1

2 13089 AUFKLEBER 1

3 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1

4 28308 ETESIA LOGO 1

5 37831 AUFKLEBER - MESSER 1

6 51432 AUFKLEBER 1

7 38050 KORB ENTL.AUFKLEBER 1

8 38053 AUFKLEBER 1

9 38146 AUFKLEBER 1



Gehäuse-Zylinder 29.10.2018



Gehäuse-Zylinder 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15252 ZYLINDERKOPF DICHTG 1

2 15253 ZYLINDERKOPF 1 1

3 15254 ZYLINDER KOPF 2 1

4 15256 VENTIL DECKEL 1 1

5 15257 VENTIL DECKEL 2 1

6 15262 VENTILDECKEL DICHTG 1

7 15264 DICHTUNG 1

8 15285 PLATTE 1

9 15289 DECKEL 1

10 15294 LÜFTUNG 1

11 15336 HACKEN 1

12 15361 ROHR 1

13 15362 LUFTROHR 1

14 15379 UNTERES GEHÄUSE 1

15 15398 DICHTUNG 1

16 15623 ZENTRIERPUNKT 1

17 18228 DICHTUNG 6X11X10,2 1

18 18230 DICHTUNG 35X48X8 1

19 15429 DICHTUNG 8X14X5 1

20 15430 DICHTUNG 38X62X8 1

21 15470 STOPFEN 1

22 15471 STOPFEN 1

23 18332 VIS 1

24 18355 VIS 1

25 15277 SCHRAUBE 6X25 1

26 15279 SCHRAUBE 8X70 1

27 18180 GEWINDESTIFT 1

28 18188 SCHRAUBE 1

29 15414 O-RING 1



Kolben-Kolbenringe-Kurbelwelle 29.10.2018



Kolben-Kolbenringe-Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15270 KOLBEN 1

2 18140 KOLBENACHSE 1

3 15271 KOLBENRING SATZ 1

4 15272 KOLBENRING SATZ 0,5 1

5 15273 KOLBEN 0,5 1

6 15274 KURBELWELLE 1

7 15283 PLEUELSTANGE 1

8 18225 ACHSENRING 1

9 18331 VIS 1



Ventile Nockenwelle 29.10.2018



Ventile Nockenwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15258 HALTERUNG 1

2 15267 EINLASSVENTIL 1

3 15268 ABLASS VENTIL 1

4 18135 SCHEIBE 1

5 18136 SCHEIBE 1

6 15269 KIPPHEBEL 1

7 18138 STÖSSEL 1

8 15275 FÜHRUNG 1

9 15282 STÖSSELSTANGE 1

10 18159 PLATTE 1

11 18162 PLATTE 1

12 15365 BÜCHSE 1

13 15381 FEDER 1

14 15392 NOCKENWELLE 1

15 18224 SEEGERING 1

16 18239 KUGEL 1

17 18241 FEDER 1

18 15500 BÜCHSE 1

19 15501 SCHRAUBE 6X29,5 1

20 15516 SCHEIBE 8,1X18X0,5 1

21 15517 SCHEIBE 16X42X0,91 1

22 15520 SCHEIBE 1

23 15278 SCHRAUBE 8X14 1

24 15354 MUTTER 6MM 1



Ölfilter-Ölpegelstab 29.10.2018



Ölfilter-Ölpegelstab 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15286 PUMPENDECKEL 1

2 15288 PEGELSTAB 1

3 15295 PUMPE GEHÄUSE 1

4 15296 PUMPE 1

5 18363 ÖL FILTER 1

6 18266 ÖL ABLASSTÜTZEN KPL 1

7 18317 CORPS ROBINET 1

8 15413 EINFÜLLUNGS ROHR 1

9 18327 JOINT 1

10 18328 BOUCHON DE VIDANGE 1

11 18240 KUGEL 1

12 18242 FEDER 1

13 18250 SCHRAUBE 1

14 18332 VIS 1

15 18340 ECROU 1

16 15394 SPLINT 4X20 1

17 15686 DICHTUNG 1



Motorhaube Ventilator 29.10.2018



Motorhaube Ventilator 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15287 GITTER 1

2 15385 VERKLEIDUNG 1

3 15389 VERKLEIDUNG 1

4 15396 LUFTERRAD 1

5 15522 MOTOR VERKLEID.KIT 1

6 15421 SCHRAUBE 1

7 15428 NIETE 1

8 18249 SCHRAUBE 1

9 15523 MOTOR VERKLEIDUNG 1



Schwungrad - Spulen - Zündkerzen 29.10.2018



Schwungrad - Spulen - Zündkerzen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15299 REGLER 1

2 15329 SPULE 1

3 15330 SCHWUNGRAD 1

4 15333 KABEL 1

5 15334 KABELBAUM 1

6 15335 KABELBAUM 1

7 15395 LICHTMASCHINE 1

8 15421 SCHRAUBE 1

9 15471 STOPFEN 1

10 18364 ZÜNDKERZE FS481V 1

11 18329 COLLIER 1

12 15502 SCHRAUBE 12X30 1

13 18333 VIS 1

14 18260 SCHEIBE 1

15 15276 SCHRAUBE 6X20 1

16 18209 KEIL 1



Steuerplatte 29.10.2018



Steuerplatte 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15259 HALTERUNG 1

2 15260 HALTERUNG 1

3 15281 WELLE 1

4 15284 BLECH 1

5 15297 STANGE 1

6 15363 FEDER 1

7 15390 HEBEL 1

8 15391 STEUER PLATTE 1

9 15494 FEDER 1

10 18245 FEDER 1

11 15498 FEDER 1

12 15753 SCHRAUBE 1

13 15499 SCHRAUBE 5X30 1

14 18248 SCHRAUBE 1

15 18332 VIS 1

16 18254 KLEMME 1

17 18188 SCHRAUBE 1

18 18193 MUTTER 1

19 15351 MUTTER 5MM 1

20 15340 SCHEIBE 1



Vergaser 29.10.2018



Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 18130 DICHTUNG 1

2 18131 DICHTUNG 1

3 15263 DICHTUNG 1

4 15266 DICHTUNG 1

5 18154 SCHWIMMERACHSE 1

6 15290 VERGASER 1

7 15291 LUFTREGUL.SCHRAUBE 1

8 18169 SCHWIMMKAPPE 1

9 18170 GASKLAPPE 1

10 18171 SCHWIMMERNADEL 1

11 18172 SCHWIMMER 1

12 18174 GASKLAPPEACHSE 1

13 15292 KLAPPE ACHSE 1

14 18288 INSULATEUR 1

15 15298 STARTER KLAPPE 1

16 18295 SOLENOIDE 1

17 18195 BÜCHSE 1

18 15393 LUFTRICHTER 1

19 15399 SAMMELSAUGROHR 1

20 15420 STANGE 6X98 1

21 18219 SCHRAUBE 1

22 18220 SCHRAUBE 1

23 18350 GICLEUR 100 1

24 18351 GICLEUR 98 1

25 18006 FEDER 1

26 15490 DICHTUNG 1

27 15493 DICHTUNG 1

29 15497 FEDER 1

30 18246 FEDER 1

31 15503 SCHRAUBE 6X37 1

32 15515 SCHEIBE 1

33 18008 DICHTUNG 1

34 18343 VIS 1



Luftfilter 29.10.2018



Luftfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15255 LUFTFILTER DECKEL 1

2 18361 VORFILTER 1

3 18362 AIR FILTER 1

4 15261 AUSPUFFS DICHTUNG 1

5 15265 DICHTUNG 1

6 15293 EINSAUGS ROHR 1

7 18222 MUTTER 1

8 15450 O-RING 1

9 15469 STOPFEN 1

10 15504 SCHELLE 1

11 15507 SCHELLE 1

12 15508 SCHELLE 1

13 15509 SCHELLE 1

14 15510 SCHLAUCH 1

15 15512 EINLASS ROHR 1

16 18342 ECROU 1

17 15521 LUFTFILTERDECK.SCHR 1

18 15848 FEDERRING 1



Krafstoffpumpe Krafstofffilter 29.10.2018



Krafstoffpumpe Krafstofffilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15364 BÜCHSE 1

2 25266 BENZIN FILTER 1

3 15380 KRAFTSTOFF PUMPE 1

4 15421 SCHRAUBE 1

5 18253 KLAMMER 1

6 15505 SCHELLE 1

7 15506 SCHELLE 1

8 15511 SCHLAUCH 150MM 1

9 15513 SCHLAUCH 185MM 1

10 15514 SCHLAUCH 375MM 1



Anlasser 29.10.2018



Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 15280 ZAHNRÄDER SATZ 1

2 18181 KOHLBÜRSTE 1

3 15313 ANLASSER 1

4 15348 HACKEN 1

5 18360 ANLASSER SCHRAUBE 1

6 15518 SCHEIBE 1

7 15519 SCHEIBE 1

8 15691 SCHRAUBE 1




